Subtotal     :      797.88
                      OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 97/100 MXN
                                                                                                                      Descuento    :       79.80
                    832.97  OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 97/100 MXN
                                                                                             5                        IVA 0.160000%:      114.89
        20
                                                                                                                      T o t a l    :